RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDADCajas IEPS 26.5%

0.00 Importe 4,067.99

Fecha:

Piezas 2 IEPS 30 %
0.00 Descuentos 0.00Otros IEPS 53 %
0.00 SubTotal 4,067,99

Nombre:

IVA 16 %
650.88 Impuestos 650.88

Firma:

Descuento incluido en precio segun convenio
IVAO%

0.00 Total 4,718 87

CUATRO MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 87/100 M.N.
NUM CERTIFICA.DO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

UF9XLYmaBkaoQHCLSj2l'"XSo32LeM,f9kZfxDi01CIObdyV2eSJSoEOA4PKj2e51SRPhaQbGZ9jSS09fj,Od,C~tjFYipuUg~3,TFDYAjLMIXf9TlouUNouquWtfoChi84SDG8,JBYJkotLdyfYHDICTvlLPZ90S2E28A18VloAFalOu